
1 

            

                 Tarnów, dnia 6.12.2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym  

nr K-dzpz/32-ZO/2022 z dnia 18.11.2022 roku na 

„Dostawę odczynników chemicznych oraz szkła i sprzętu laboratoryjnego dla ANS  

w  Tarnowie”. 

 

 

Zamawiający Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów informuje, 

że w zapytaniu ofertowym na  „Dostawę odczynników chemicznych oraz szkła i sprzętu 

laboratoryjnego dla ANS w  Tarnowie”,  jako najkorzystniejsze wybrane zostały oferty: 

Część 1: Odczynniki chemiczne - Idalia Ludwikowscy  Sp.J. , 26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10. 

Część 2: Szkło i sprzęt laboratoryjny - Idalia Ludwikowscy  Sp.J. , 26-615 Radom, ul. Marii Fołtyn 10. 

Część 3: Termometr specjalistyczny - Firma Handlowo-Usługowa LABSERV Ryszard Porębski 

33-100 Tarnów, ul. Fryderyka Chopina 10A. 

Część 4: Szafa bezpieczna na chemikalia - P T-H "ChemLand" Zbigniew Bartczak w spadku, ul. 

Usługowa 3, 73-110 Stargard. 

 

Oferty spełniają wymagania Zamawiającego i otrzymały na podstawie kryterium oceny ofert 

najwyższą liczbę punktów tj. 100,00. 

Poniżej zamieszczamy zestawienie zawierające nazwy i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom: 

 

 

Część  1: Odczynniki chemiczne . 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

2. 

Firma Handlowo-Usługowa LABSERV 

Ryszard Porębski 

33-100 Tarnów,  

ul. Fryderyka Chopina 10A 

 

27 593,92 zł 

 

69,57 pkt 

4. 

 Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

 

 

25 789,41 zł 

 

74,44 pkt 

5. 

Idalia Ludwikowscy Sp.J.  

26-615 Radom  

ul. Marii Fołtyn 10 

 

19 197,84 zł 

 

100,00 pkt 

 

 

Część 2: Szkło i sprzęt laboratoryjny 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

1. 

Lab-Szkło s.c. 

R. Niziurski, R. Bobek, A. Gąsior 

ul. Lwowska 29 

30-551 Kraków 

 

33 649,92 zł 

 

90,39 pkt 



2 

2. 

Firma Handlowo-Usługowa LABSERV 

Ryszard Porębski 

33-100 Tarnów,  

ul. Fryderyka Chopina 10A 

 

32 600,54 zł 

 

93,29 pkt 

3. 

P T-H "ChemLand" Zbigniew Bartczak 

w spadku, ul. Usługowa 3,  

73-110 Stargard 

 

30 758,41 zł 

 

98,88 pkt 

5. 

Idalia Ludwikowscy Sp.J.  

26-615 Radom  

ul. Marii Fołtyn 10 

 

30 416,28 zł 

 

100,00 pkt 

 

Część 3: Termometr specjalistyczny 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

2. 

Firma Handlowo-Usługowa LABSERV 

Ryszard Porębski 

33-100 Tarnów,  

ul. Fryderyka Chopina 10A 

 

184,50 zł 

 

100,00 pkt 

 

Część 4: Szafa bezpieczna na chemikalia 

Nr 

oferty 
Firma i adres Wykonawcy Kryterium „Cena zł brutto” 

Przyznane 

punkty 

2. 

Firma Handlowo-Usługowa LABSERV 

Ryszard Porębski 

33-100 Tarnów,  

ul. Fryderyka Chopina 10A 

 

19 926,00 zł 

 

98,56 pkt 

3. 

P T-H "ChemLand" Zbigniew Bartczak 

w spadku, ul. Usługowa 3,  

73-110 Stargard 

 

19 640,95 zł 

 

100,00 pkt 

 

 

Dziękujemy za złożenie ofert   

         

 

        Rektor ANS w Tarnowie 

        dr hab. Małgorzata Kołpa 

 

 

 


